Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район
АДМИНИСТРАЦИЯ ХРЕБТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
__________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «03» июля  2012 г.  № 53
п. Хребтовая

«Об утверждении Программы по повышению

эффективности бюджетных расходов
Хребтовского муниципального образования»

В соответствии с Программой Правительства Российской Федерации по повышению эффективности бюджетных расходов на период до 2013 года, утвержденной распоряжением Правительства Российской Федерации от 30.06.2012г. № 1101-р:
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Программу по повышению эффективности бюджетных расходов Хребтовского муниципального образования на период до 2013 года.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Хребтовского городского поселения Нижнеилимского района.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Хребтовского

городского поселения                                                       Н.Ф.  Рыбалко
И.А.Копосова, 64254